
　　最近バストが気になってきた、いつからが着けはじめ?

　　ジュニアブラって、どう選べばいいの？

　　着けはじめだから、キチンと選んであげたい…等

　　ジュニアの特にバストに関するご相談はよくお伺いします。

　　成長期のジュニアのからだの変化や、肌着の選び方など、

　　個別に専門のアドバイザーが、ご相談をお受けいたします。

　　お子様とご一緒に、または保護者様のご相談…等

　　どうぞこの機会に、皆さまのご参加をお待ちしております。

　　日時：８月平日限定（11～14日を除く）

　１日２組　① 11：00～  ② 15：00～

　　予約方法：店頭、もしくはお電話にて承ります

 　　　大丸 神戸店　５階　ワコール キッズ＆ジュニア

　神吉 ・ 谷口 ・ 野島

   　　 TEL  0 7 8  -  3 3 3  - 2 1 07

 　　 電話受付時間　10：00 ～ 19 : 00

採寸・フィッティングを、ご希望のお客様は、もう少しお時間を頂戴いたします。

　　＊1回30分程度、タブレットを使ってのご相談になります。

（  当面の間、セルフフィッティングとさせていただいております）


